
  

日本水難救済会青い羽根募金：能登半島地震災害支援金へのお礼 

 

 平素より、公益社団法人日本水難救済会の業務にご理解とご協力を賜り、深く御

礼申し上げます。 

 能登半島地震で被災された皆さまならびにご家族の皆さまに心よりお見舞い申し

上げます。 

 この度の「青い羽根募金：能登半島地震災害支援金」につきましては、多くの

方々からご支援をいただき誠にありがとうございます。 

 本支援金は、全額、大きな被害のありました能登水難救済会において、現場救難

所員の活動を支えるため、救難資機材の整備等に活用させていただきます。 

 本支援金につきましては、令和６年４月３０日まで受け付けておりますので、引

き続きよろしくお願いいたします。 

 

  －青い羽根募金：能登半島地震災害支援金－ 

     件数：１６３件 

     金額：８,４３８,３９１円 

    （令和６年３月３１日現在） 

 

                                     -本件に関するお問い合わせ先- 

                    電話 03-3222-8066（代表） 

                    https://www.mrj.or.jp/contact.html 

 

  令和６年４月２２日 

 

                            公益社団法人 

                              日本水難救済会会長 

                         相原 力 

 


